

# Voluntas Investment ApS

Wildersgade 10B, 4., 1408 København K

CVR-nr. 38 42 14 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Jakob Mathias Wichmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Voluntas Investment ApS Wildersgade 10B, 4. 1408 København K
	CVR-nr.: 38 42 14 92
	Stiftet: 6. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Nødgaard Albæk, Formand Jakob Mathias Wichmann
<b>Direktion</b>	Jakob Mathias Wichmann, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Voluntas Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem udbud af rådgivningsydelser inden for investeringer i virksomheder (analyse af investeringsmuligheder, due dilligence, forhandlingsrådgivning) samt forretningsudvikling af disse virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	6/2 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.188</b>	<b>17.352</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.913	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.275</b>	<b>17.327</b>
Skat af årets resultat	-704	-4.906
<b>Årets resultat</b>	<b>1.571</b>	<b>12.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.571	12.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.571</b>	<b>12.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.000	219.671
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	72.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.525	0
Andre tilgodehavender	119	0
Tilgodehavender i alt	<u>513.644</u>	<u>291.671</u>
Likvide beholdninger	<u>466.745</u>	<u>442.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>980.389</u></b>	<b><u>734.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>980.389</u></b>	<b><u>734.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.992	12.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.992</b>	<b>62.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.407	606.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.286	0
Selskabsskat	704	4.906
Anden gæld	0	60.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.397	672.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>916.397</b>	<b>672.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>980.389</b>	<b>734.611</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>1. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	72.000
Modtagne acontobetaling	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>72.000</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457 t.kr.
Immaterielle rettigheder, goodwill mv.	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er udover nedenstående ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A Mean Company ApS, CVR-nr. 36728531 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
